
Bashkia Vau-Dejës, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Bashkë Fitojmë BF 3238 1619 1079 809 647 539 462 404 359 323 294 269 249

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2885 1442 961 721 577 480 412 360 320 288 262 240 221

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 525 262 175 131 105 87 75 65 58 52 47 43 40

4 Partia Republikane Shqiptare PR 690 345 230 172 138 115 98 86 76 69 62 57 53

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 298 149 99 74 59 49 42 37 33 29 27 24 22

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 1145 572 381 286 229 190 163 143 127 114 104 95 88

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 164 82 54 41 32 27 23 20 18 16 14 13 12

8 Partia Socialdemokrate PSD 4082 2041 1360 1020 816 680 583 510 453 408 371 340 314

9 Partia Demokratike PDSH 1307 653 435 326 261 217 186 163 145 130 118 108 100

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 112 56 37 28 22 18 16 14 12 11 10 9 8

38 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 322 161 107 80 64 53 46 40 35 32 29 26 24
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